

Załącznik

do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości

z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791)

WZÓR

Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji

2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj: Polska	2. Województwo: Mazowieckie	3. Powiat: M. St. Warszawa
	4. Gmina: M. St. Warszawa	5. Ulica: ul. Hoża	6. Nr domu: 86
	7. Nr lokalu: 210	8. Miejscowość: Warszawa	9. Kod pocztowy: 00-682
	10. Nr telefonu (fakultatywne): 517751384	11. Adres poczty elektronicznej: malgorzata-kotowska@o2.pl	12. Nr faksu (fakultatywne): Nie dotyczy

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):

jw

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www)

fundacja-dobrego-dnia.pl

3. Nr REGON:	389252119	4. Data wpisu do KRS:		5. Nr KRS:	0000907125
6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko Małgorzata Kotowska Małgorzata Zarzycka			Funkcja Prezes Wiceprezes	
7. Numer NIP fundacji	1133035860				
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	Cele statutowe Fundacji Dobrego Dnia zgodnie z zapisem w Statucie (Rozdział 2 Statutu Fundacji Dobrego Dnia - § 11): 1) 85.60.Z - Działalność wspomagająca edukację, działalność w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej (Realizacja celu poprzez: organizację wszechstronnej rehabilitacji: terapii psychologicznej i pedagogicznej osobom starszym, osobom przewlekle chorym oraz osobom niepełnosprawnym - w tym dzieciom i młodzieży) 2) 86.90.E - Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana, w szczególności: Działalność w zakresie zdrowia psychicznego świadczoną przez psychologów i pedagogów oraz Działalność w dziedzinie terapii logopedycznej (Realizacja celu poprzez: organizację wszechstronnej rehabilitacji w zakresie funkcjonowania osobistego i społecznego osobom starszym, osobom przewlekle chorym oraz osobom niepełnosprawnym - w tym dzieciom i młodzieży) 3) 86.90.A - Działalność fizjoterapeutyczna (Realizacja celu poprzez: organizację rehabilitacji w zakresie fizjoterapii: osobom starszym, osobom przewlekle chorym oraz osobom niepełnosprawnym - w tym dzieciom i młodzieży.) 4) 87.20.Z - Pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w szczególności: placówki dla osób opóźnionych umysłowo (Realizacja celu poprzez: niezarobkowe tworzenie i prowadzenie ośrodków mających na celu integrację społeczną, rozwój osobisty, społeczny i kulturalny osób niepełnosprawnych, starszych i/lub przewlekle chorych, np. Ośrodków Całodobowego Pobytu i Mieszkań Chronionych oraz organizację turnusów rehabilitacyjnych, integracyjnych, wypoczynkowych i sportowych) 5) 88.10.Z - Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych, w szczególności: dzienna opieka dla osób w podeszłym wieku lub dorosłych osób niepełnosprawnych, odwiedzanie osób w podeszłym wieku i chorych w ich domach oraz działalność związana z przystosowaniem zawodowym osób upośledzonych umysłowo lub niepełnosprawnych fizycznie; w działalności tego typu czynnik edukacyjny powinien występować w ograniczonym zakresie. (Realizacja celu poprzez: niezarobkowe tworzenie i prowadzenie dziennych ośrodków mających na celu integrację społeczną, rozwój osobisty, społeczny i kulturalny osób niepełnosprawnych, starszych i/lub przewlekle chorych np. Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, Ośrodków Dziennego Pobytu, Klubów Wsparcia, Środowiskowych Domów Samopomocy). 6) 85.59.B - Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane, w szczególności: Działalność placówek kształcenia praktycznego, placówek kształcenia ustawicznego oraz ośrodków dokształcania i doskonalenia zawodowego				

	(Realizacja celu poprzez: niezarobkowe prowadzenie specjalistycznych kursów, wykładów i szkoleń, też webinarów dla profesjonalistów tj. nauczycieli, terapeutów, opiekunów oraz rodzin osób niepełnosprawnych - w dziedzinie ochrony zdrowia, rehabilitacji, terapii pedagogicznej i psychologicznej, w tym metod terapii dla osób z diagnozą ASD i niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz opieki nad osobami niepełnosprawnymi, starszymi i przewlekle chorymi.) 7) 72.20.Z - Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych (Realizacja celu poprzez: niezarobkowe prowadzenie działalności badawczej i naukowej związanej z celami statutowymi i zakresem działań Fundacji Dobrego Dnia) 8) 58.11.Z - Działalność wydawnicza, wydawanie książek (Realizacja celu poprzez: niezarobkowe wydawanie publikacji związanych z celami statutowymi i zakresem działań Fundacji Dobrego Dnia)
II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym <i>(dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)</i>	
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych	
W 2024 roku Fundacja Dobrego Dnia realizowała cele statutowe zawarte w Rozdziale 2 Statutu Fundacji Dobrego Dnia - § 10 tj.: „Celem Fundacji jest działalność na rzecz dobra publicznego ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb środowisk osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych w zakresie: ochrony zdrowia, integracji społecznej, aktywizacji zawodowej, opieki socjalnej, edukacji, nauki i kultury oraz wypoczynku i rekreacji”, poprzez konkretne działania wyszczególnione w pkt 1 § 11 Rozdziału 2 Statutu Fundacji Dobrego Dnia. Punkt ten stanowi, iż Fundacja działa poprzez: „1) 85.60.Z - Działalność wspomagająca edukację, działalność w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej (Realizacja celu poprzez: organizację wszechstronnej rehabilitacji: terapii psychologicznej i pedagogicznej osobom starszym, osobom przewlekle chorym oraz osobom niepełnosprawnym - w tym dzieciom i młodzieży)”. W roku 2024 powyższe cele były realizowane poprzez prowadzenie dwóch projektów terapeutycznych adresowanych do dorosłych osób z dysfunkcjami rozwojowymi, niezdolnych do samodzielnej egzystencji: a) Projektu „Klub Dobrego Dnia. Placówka ustawicznego wspierania rozwoju” w okresie I-III 2024 oraz b) Projektu „Z twoją pomocą dam radę! Specjalistyczne wsparcie dla dorosłych osób z dysfunkcjami rozwojowymi” w okresie II-XII 2024.	
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych	
Projekt „Klub Dobrego Dnia. Placówka ustawicznego wspierania rozwoju” • W ramach projektu zapewniono Uczestnikom specjalistyczne wsparcie poprzez w cyklu regularnych, cotygodniowych trzygodzinnych spotkań terapeutycznych dla czterech grup. • zrealizowany na podstawie Umowy darowizny nr 66/D/2023 od Fundacji BGK im. J. K. Steczkowskiego na łączną kwotę 72 360,00 PLN (kwota pozostała na realizację projektu w 2024 roku to 36495,00, wkład własny Fundacji Dobrego Dnia w realizację projektu wyniósł 5910,00 PLN). • zrealizowany w okresie I-III 2024 (kontynuacja projektu rozpoczętego w VII 2023 roku) • objęto wsparciem 18 osób • zatrudniono na Umowę zlecenie 6 terapeutów oraz 3 asystentów. Zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego i ZUS wynikające z Umów zleceń podpisanych z pracownikami zatrudnionymi w projekcie były regulowane na bieżąco. Projekt „Z twoją pomocą dam radę! Specjalistyczne wsparcie dla dorosłych osób z dysfunkcjami rozwojowymi” • Projekt obejmował przeprowadzanie łącznie 180 godzin pracy grupowej (po 90 godzin dla dwóch grup terapeutycznych po 5 uczestników każda) oraz 130 godzin zajęć indywidualnych dla 5 uczestników. • zrealizowany na podstawie Umowy darowizny nr 1/PS/2024 od Fundacji LOTTO im. H. Konopackiej	

na kwotę 70 000,00 PLN (wkład własny Fundacji Dobrego Dnia wyniósł 17580,52 PLN). • zrealizowany w okresie II-XII 2024 • objęto wsparciem 15 osób (10 osób korzystało z zajęć grupowych, 5 osób korzystało z zajęć indywidualnych) • zatrudniono na Umowę zlecenie 5 terapeutów oraz 1 asystenta. Zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego i ZUS wynikające z Umów zleceń podpisanych z pracownikami zatrudnionymi w projekcie były regulowane na bieżąco.			
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3)	NIE	TAK	
4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)			
Nie dotyczy			
5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)			
Uchwały zarządu Fundacji Dobrego Dnia w roku 2024 • Uchwała nr 1 / 2024 z dnia 06.02.2024 - zatwierdzenie do realizacji w ramach działalności statutowej Fundacji - w okresie od 6 II do 31 XII 2024 projektu terapeutycznego „Z twoją pomocą dam radę! Specjalistyczne wsparcie dla dorosłych osób z dysfunkcjami rozwojowymi” • Uchwała nr 2 / 2024 z dnia 18.03.2024 - zatwierdzenie kandydatury Małgorzaty Zarzyckiej na funkcję wiceprezesa Fundacji Dobrego Dnia i przyjęcie tej funkcji przez panią Małgorzatę Zarzycką od chwili obecnej. • Uchwała nr 3 / 2024 z dnia 29.03.2024 – zatwierdzenie sprawozdania merytorycznego z działalności Fundacji w roku 2023 (Raport roczny Fundacji Dobrego Dnia za 2023 rok) opracowane przez M. Kotowską oraz sprawozdania finansowe z działalności Fundacji w roku 2023 (sporządzone przez księgową Fundacji – Joannę Szubińską) • Uchwała nr 4/2024 z dnia 22.07.2024 – powołanie Rady Fundacji i wprowadzenie stosownych zapisów w Statucie Fundacji Dobrego Dnia • Uchwała nr 5 / 2024 z dnia 15.07.2024 zatwierdzenie sprawozdania finansowego z działalności Fundacji do KAS w roku 2023 (sporządzone przez księgową Fundacji – panią księgową Joannę Szubińską) • Uchwała nr 6/2024 z dnia 20.09.2024 – uszczegółowienie zakresu celów działania Fundacji adekwatnie do odpowiadających im kodów PKD • Uchwała nr 7/2024 z dnia 30.10.2024 – wprowadzenie zmian w paragrafach 10,11,17,26,34,35,36 Statutu Fundacji Dobrego Dnia celem spełnienia wymogów rejestracyjnych dla OPP			
III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów			
1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich)	Gotówka	Wartość innych form przychodu

	<i>rodzajów płatności bezgotówkowych)</i>		
a. Przychody z działalności statutowej	90.299,10	0	
b. Przychody z działalności gospodarczej	0	0	
c. Pozostałe przychody	0	0	
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	0	0	
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	0	0	
- ze środków budżetu państwa	0	0	
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0	0	
c. Ze spadków, zapisów	0	0	
d. Z darowizn	90.299,10	0	
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	0	0	

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)	0
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
	138.114,19	0	138.114,19
1. Koszty realizacji celów statutowych	100.963,06	0	100.963,06
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	37.151,13	0	37.151,13
3. Koszty działalności gospodarczej	0	0	0
4. Pozostałe koszty	0	0	0

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	0
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	0
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	0
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	0
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	72.870,17
c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	0

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	<u>NIE</u>		TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy			

4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (należy zacytować odpowiedni przepis statutu)	Nie dotyczy	
VII. Środki fundacji		
1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)		
489,41 PLN		
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)		
Nie dotyczy		
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	Nie dotyczy	
4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	6. Nabyte pozostałe środki trwałe
Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa	Zobowiązania
	1.292,88	6.912,26

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹

Nie dotyczy

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych

0,00

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

CIT-8

¹ Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole. w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.	<u>NIE</u>	TAK
XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji		
Nie dotyczy		
XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji		
1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)	<u>NIE</u>	TAK
2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)		

..... Fundacja Dobrego Dnia
podpisy członków zarządu fundacji*
Prezes

.....
Małgorzata Kotowska

.....
Warszawa, 31.03.2025.
miejscowość, data

Fundacja Dobrego Dnia
Wiceprezes

.....
podpisy członków zarządu fundacji*
Małgorzata Zarzycka